YLITORNION OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-

tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
1207 1113 1104 1093 1092 t€
766 613 673 775 828 t€
1098 1073 1161 1209 1253 t€
-96 -27 189 7 7 t€
1121 990 759 888 793 t€
63,79 % 58,73 % 60,12 % 63,23 % 6697% %
98 414 101 480 112 494 117 536 119989 t€
75518 76 666 86 613 90 774 92974 t€
76 081 77 665 84 828 85 655 87895 t€
20 583 21 320 21924 22 054 22728 t€
6 996 7109 7324 6972 7342 t€

5,56 % 514 % 5,06 % 5,03 %

57,3 % 67,3 % 60,3 % 53,9 % 57,8 %

57,3 % 67,3 % 60,3 % 53,9 % 57,8 %
6 619 6 527 6 526 6 523 6434 kpl
3627 3734 3875 3906 3900 kpl
209,0 209,0 210,8 2144 2134 t€
0,0 t€



YLITORNION OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 1188 688,96 1207 702,64
Korkokulut 97 048,72 114 214,84
KORKOKATE 1 091 640,24 1 093 487,80
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 424 947,50 569 295,00
Muista yrityksista 424 947,50 569 295,00
Palkkiotuotot 896 991,53 841 342,54
Palkkiokulut 68 961,37 65 933,15
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -1274,06 -35 596,73
Arvopaperikaupan nettotuotot -1274,07 -37 245,93
Valuuttatoiminnan nettotuotot 0,01 1 649,20
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -403,57 -477,38
Liiketoiminnan muut tuotot 78 638,83 32 593,39
Hallintokulut 1252 996,39 1209 181,75
Henkilostokulut 405 330,50 374 762,84
Palkat ja palkkiot 342 542,25 324 961,11
Henkil6sivukulut 62 788,25 49 801,73
Elékekulut 56 548,45 41 305,20

Muut henkildsivukulut 6 239,80 8 496,53

Muut hallintokulut 847 665,89 834 41891
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 24 526,88 28 965,11
Liiketoiminnan muut kulut 344 378,25 301 385,98
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 6 661,01 7 181,99
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 793 016,57 887 996,64
Tilinpaatossiirrot 250 000,00 160 000,00
Tuloverot 24 302,04 32 362,69
Tilikauden verot 19 823,47 29 384,52
Aikaisempien tilikausien verot -220,25 -49,84
Laskennallinen vero 4 698,82 3028,01
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 518 714,53 695 633,95
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 518 714,53 695 633,95




YLITORNION OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kateiset varat 125 591,19 137 847,25

Saamiset luottolaitoksilta 15 887 333,06 15 681 275,86
Vaadittaessa maksettavat 3 236 300,07 11 687 589,92

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistdt ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut Kiinteist6t ja kiinteistdyhteis6jen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

12 651 032,99
87 894 615,08
87 894 615,08
2 600 000,00
2 600 000,00
12 956 706,70
276 728,44

25 000,00

174 543,69

77 184,75

87 965,42
151 644,78

8 283,88

3993 685,94
85 655 112,08
85 655 112,08

2 600 000,00

2 600 000,00
12 956 706,70

275 143,44
25 000,00
185 108,69
65 034,75
96 980,58
119 771,35
12 978,15

VASTAAVAA YHTEENSA

119 988 868,55

117 535 815,41

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspagoma
Jéasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

1 000 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
92 995 372,18
92 974 372,25
91 636 949,16
1337 423,09
20 999,93
0,03

20 999,90
332 877,35
299 883,79
298 768,50

1 115,29

466 330,54
95 094 463,86
2 166 058,74
2 166 058,74

7 341 600,00
409 500,00

6 932 100,00
1 080 495,13

1 080 495,13
4 701 685,20
4 701 685,20
9 085 851,09
518 714,53

22 728 345,95

1 000 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
90 799 480,07
90 773 813,46
89 515 205,28
1 258 608,18
25 666,61
0,03

25 666,58

610 794,72
628 795,07
627 380,67

1 414,40

527 051,43
93 566 121,29
1916 058,74
1916 058,74

6 972 200,00
406 900,00

6 565 300,00

1 080 495,13

1 080 495,13
4 701 685,20
4 701 685,20
8 603 621,10
695 633,95

22 053 635,38

VASTATTAVAA YHTEENSA

119 988 868,55

117 535 815,41

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 492 125,34 580 271,99
Takaukset ja pantit 492 125,34 580 271,99
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2907 738,36 3423 277,54
Muut 2907 738,36 3423 277,54
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 3 399 863,70 4 003 549,53




